PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.Of.AOSC с. Барятино №

Об определении резервных помещений
для голосования на избирательных
участках муниципального района
«Барятинский район»

В случае возникновения непредвиденных ситуаций при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва Постановляю:

1. Определить резервные помещения для голосования на избирательных
участках муниципального района «Барятинский район» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

Заместитель Руководителя Управы
муниципального района
"Барятинский район" С.М.Новиков

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Приложение №1

Резервные помещения для голосования на избирательных участках
в случаях непредвиденных ситуаций

Избирательный участок Резервное помещение

Асмоловский избирательный
участок №0201

помещение в здании МКОУ «Асмоловская
средняя общеобразовательная школа»,
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, д.Асмолово, ул.Мира, д. 16

Барятинские избирательные
участки:
№0202

№0203

помещение в здании МКОУ «Барятинская
средняя общеобразовательная школа»,
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, с.Барятино, ул.Болдина, д.З

помещение в здании МКУ «Центр развития
физической культуры и спорта, туризма и
молодёжной политики «Олимп»,
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, с.Барятино, ул.Советская,д24а

Бахмутовский избирательный
участок №0204.

помещение в здании МКОУ «Бахмутовская
основная общеобразовательная школа»,
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, д.Бахмутово, ул. Мол одёжная,
Д.2

Дегонский избирательный
участок №0205.

-

помещение администрации сельского
поселения «Деревня Бахмутово»
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, д. Дегонка, ул. Центральная, д.
3

Добровский избирательный
участок №0206.

помещение в здании конторы СХА
«Добровская», расположенное по адресу
Калужская область, Барятинский район, д. Добрая,
ул. Центральная, д. 7

Крисаново-Пятницкий
избирательный участок №0207

помещение в здании МКОУ «Крисаново-
Пятницкая основная общеобразовательная
школа», расположенное по адресу Калужская
область, Барятинский район, д.Крисаново-Пятница,

^л.Школьная,д. 1
Милотичский избирательный

участок JYo0208
помещение в здании Милотичского сельского
дома досуга, расположенное по адресу
Калужская область, Барятинский район,

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Перенежский избирательный
1 H f t r t  AIaÂ AA

помещение в здании Перенежскогоо сельского

д.Перенежье, ул.Центральная, д 40
Плетнёвский избирательный

участок №0210
помещение администрации сельского
поселения «Деревня Крисаново-Пятница»,
расположенное по адресу Калужская область,
Барятинский район, д. Плетни, ул. Молодежная, д.
23.

Сильковичский избирательный
участок №0211

помещение в здании Сильковичского сельского
Дома культуры, расположенное по адресу
Калужская область, Барятинский район,
с.Сильковичи, ул. Советская, д. 6

Спассий избирательный участок
№0212

помещение ФАПа, расположенное по адресу
Калужская область, Барятинский район, п. Мирный,
ул. Центральная, д. 6

Цветовский избирательный
участок №0213

помещение в здании Фоминского сельского
Дома досуга, расположенного по адресу
Калужская область, Барятинский район,
д.Фомино, ул. Школьная л . 7

Шершневский избирательный
участок №0214

помещение в здании Шершневского сельского
Дома культуры, расположенное по адресу
Калужская область, Барятинский район,
д.Шершнево, ул.Озёрная,д.8